
            Άγ. Στέφανος 11/11/2011 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Αρ. Πρωτ.:  
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ  
 
 
 
    Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 
α)   Των άρθρων 21 και 22Α του Ν. 2362/95 «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού κ.λ.π.» 
(Α.247) όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε µε τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 
3871/2010 (Α.141). 
β)    Του Νόµου Β.∆. 17-5/15-6-1959, Π.∆. 28/80, Π.∆. 171/87, ΕΚΠΟΤΑ, Ν. 
2286/95, Ν. 2539/97. 
γ)     Του Π.∆. 113/2010 «περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» 
(Α.194). 
2.     Την ανάγκη ΟΦΕΙΛΩΝ ΠΟΕ. 
3.     Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσµευόµενης, µε την παρούσα, πίστωσης είναι 
εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης. 
 
    Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
Εγκρίνουµε : 
1. Τη δέσµευση πίστωσης ύψους ευρώ 44.630,29, για την πληρωµή ισόποσης 

δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ, µε ΑΦΜ 997690910, ΚΑΕ 80.8111.0001, οικ.έτους 2011, για 
ΑΠΟ∆ΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΕ. 

2. Τη δέσµευση πίστωσης ύψους ευρώ 771.017,01, για την πληρωµή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ, µε ΑΦΜ 997690910, ΚΑΕ 80.8113.0001, οικ.έτους 2011, για 
ΟΦΕΙΛΕΣ ΠΟΕ. 

3. Τη δέσµευση πίστωσης ύψους ευρώ 1.894.802,62, για την πληρωµή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ, µε ΑΦΜ 997690910, ΚΑΕ 80.8115, οικ.έτους 2011, για 
∆ΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟ∆Α. 

4. Τη δέσµευση πίστωσης ύψους ευρώ 372.380,99, για την πληρωµή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ, µε ΑΦΜ 997690910, ΚΑΕ 80.8116, οικ.έτους 2011, για 
∆ΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ. 

5. Τη δέσµευση πίστωσης ύψους ευρώ 241.208,16, για την πληρωµή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ, µε ΑΦΜ 997690910, ΚΑΕ 80.8117, οικ.έτους 2011, για 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟ∆Α. 

6. Τη δέσµευση πίστωσης ύψους ευρώ 84.117,89, για την πληρωµή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ, µε ΑΦΜ 997690910, ΚΑΕ 80.8123, οικ.έτους 2011, για 
ΜΕΛΕΤΕΣ-ΕΡΕΥΝΕΣ & ΕΙ∆ΙΚΕΣ ∆ΑΠΑΝΕΣ. 



7. Τη δέσµευση πίστωσης ύψους ευρώ 1.053.991,49, για την πληρωµή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ, µε ΑΦΜ 997690910, ΚΑΕ 80.8122, οικ.έτους 2011, για ΕΡΓΑ. 

8. Τη δέσµευση πίστωσης ύψους ευρώ 22.050,16, για την πληρωµή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων του ∆ΗΜΟΥ 
∆ΙΟΝΥΣΟΥ, µε ΑΦΜ 997690910, ΚΑΕ 80.8112, οικ.έτους 2011, για 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΑΡΧΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ. 

 
 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ       Με εντολή 
 
 
    ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ        (Ο ∆ΙΑΤΑΚΤΗΣ) 
 
 
και βεβαιώνεται ότι οι ανωτέρω δαπάνες 
 

ευρώ 2.409.104,39 
ευρώ 295.516,51 
ευρώ  272.890,39 
ευρώ 308.934,42 
ευρώ  128.978,23 
ευρώ 706.362,86 
ευρώ 362.411,81 
Σύνολο  4.484.198,61 

 
είναι εντός του διαθέσιµου ποσοστού της υπό Φορέα ∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ και ΚΑΕ 
80.8111.0001, 80.8113.0001, 80.8115, 80.8116, 80.8117, 80.8122, 80.8123, 80.8112 
πιστώσεων. 

 
Υπόλοιπο προς ανάληψη : Μηδέν (0) 
 
 
ο/η Προϊστάµενος/η της  
Οικονοµικής Υπηρεσίας 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1.Ελεγκτικό Συνέδριο 


